

## C.P. JUAN ENRIQUE CHEJIN VARGAS

Director de Administración y Finanzas.





Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM, DE OFICIO DI	ÚM, DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS	
Y PASAJES:	IMOVEQROO/DAF/SA/0182022	

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C. JOSE MIGUEL LIMA ELIAS

LABORO EN ESTA CIUDAD DE: TULUM, QUINTANA ROO

DEL UÓ LE U/ DE JULIO DE 2022

DEL UÓ LE U/ DE JULIO DE 2022

DEL GACIÓN DEL INSTITUTO
DE MOVILIDAD EN

NOMBRE Y FIRMA

TULUM SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE





LIC. YASMIN ALAMILLA HERNÁNDEZ

NOMBRE & FIRMA

DI<del>RECCIÓN DE</del> ADMINISTRACION Y FINANZAS



INSTITUTO DE MOVILIDAD DEL ESTADO DE QUINTANA ROO AV. MAXUXAC, MZA. 376 LT. 06 FRACCIONAMIENTO PROTERRITORIO C.P. 77086, CHETUNAL, QUINTANA ROO

LOBERT OF STREET